
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 일반회계 총무과

 경정 0원

 경정 0원

 경정 0원

  경정 540,000원

  경정 540,000원

 경정 2,160,000원

 경정 2,808,000원

 경정 7,128,000원

 경정 2,808,000원

 경정 4,149,240원

 경정 79,206,000원

 경정 0원

 경정 0원

 경정 0원

 경정 0원

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 청사및문서관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 86,876,331 87,018,885 △142,554

국  39,654 39,654 0

특  132,000 0 132,000

도  24,000 24,000 0

시  86,680,677 86,955,231 △274,554

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 6,173,599 6,349,891 △176,292

청사및문서관리 384,390 408,212 △23,822

청사관리 222,387 246,209 △23,822

101 인건비 11,023 33,069 △22,046

04 기간제근로자등보수 11,023 33,069 △22,046

○국장부속실 관리(불용액 삭감)  0  22,046 △22,046

―일당  0  17,580 △17,580

―주휴수당  0  3,628 △3,628

―연차유급휴가수당  0  838 △838

201 일반운영비 211,364 213,140 △1,776

01 사무관리비 28,584 30,360 △1,776

○청사관리용품 구입(예산절감)  15,984  17,760 △1,776

―유리세척제  540  600 △60

―계단광택제  540  600 △60

―청소용품  2,160  2,400 △240

―화장실 관리용품  2,808  3,120 △312

―화장지  7,128  7,920 △792

―핸드타올  2,808  3,120 △312

공무원업무능력향상 5,787,769 5,940,079 △152,310

인사관리 819,559 833,338 △13,779

201 일반운영비 220,109 233,888 △13,779

02 공공운영비 83,356 97,135 △13,779

○회계직 공무원 재정보증보험(집행잔액 삭감)
 4,150  5,000 △850

○차세대 표준지방인사정보시스템 구축 및 운영
지원 부담액(집행잔액 삭감)  79,206  92,135 △12,929

공무원교육훈련강화 695,740 865,300 △169,560

201 일반운영비 240,740 294,940 △54,200

01 사무관리비 240,740 294,940 △54,200

○공무원 위탁교육비  155,300  165,300 △10,000

―공무원 은퇴설계교육(불용액 삭감)
 0  10,000 △10,000

○공무원 워크숍(불용액 삭감)  0  5,000 △5,000

○신규공무원 행정역량 강화교육(불용액 삭감)
 0  20,000 △20,000

○독도 아카데미 교육(불용액 삭감)  0  19,200 △19,200
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        경정 300,000원 * 200명

        경정 1,600,000원 * 100명

        경정 0원

        경정 0원

      경정 360,000원

      경정 70,000원 * 2명 * 2회

      경정 27,000,000원

      경정 18,000,000원

      경정 36,000,000원

      경정 36,000,000원

      경정 18,000,000원

      350,000원 * 79명

  경정 507,159,000원

      경정 0원

  경정 540,000원

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 공무원업무능력향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 455,000 570,360 △115,360

05 공무원 교육여비 455,000 570,360 △115,360

  ○공무원교육여비               455,000            570,360        △115,360

    ―도 인재개발원 교육(예산절감)
               60,000             90,000         △30,000

    ―신규임용자과정(예산절감)
              160,000            240,000         △80,000

    ―공무원 은퇴설계교육(불용액 삭감)
                    0              4,000          △4,000

    ―독도 아카데미 교육(불용액 삭감)
                    0              1,360          △1,360

공무원사기진작 4,272,470 4,241,441 31,029

201 일반운영비 2,687,149 2,641,120 46,029

01 사무관리비 81,640 90,820 △9,180

  ○직원 체력단련실 물품 수선유지비(예산절감)
                  360                400             △40

  ○후생복지운영협의회 위원 회의참석수당(예산
    절감)                   280                420            △140

  ○공무원 노사 워크숍(예산절감)
               27,000             30,000          △3,000

  ○직원 건강 및 심리상담 프로그램 운영(예산절감)
               18,000             20,000          △2,000

  ○공직자 힐링캠프(예산절감)
               36,000             40,000          △4,000

02 공공운영비 36,000 40,000 △4,000

  ○행정종합배상공제회비(집행잔액 삭감)
               36,000             40,000          △4,000

03 행사운영비 18,000 20,000 △2,000

  ○공무원노동자단체 경북협의체 한마음화합대회
    (예산절감)                18,000             20,000          △2,000

04 맞춤형복지제도시행경비 2,551,509 2,490,300 61,209

  ○직원 종합건강검진(2020년도 검진 미수검자)
               27,650                  0           27,650

  ○공무원 단체보험               507,159            473,600           33,559

303 포상금 625,900 640,900 △15,000

01 포상금 625,900 640,900 △15,000

  ○모범공무원 선진지 벤치마킹(불용액 삭감)
                    0             15,000         △15,000

시설관리공단 운영 1,440 1,600 △160

시설관리공단 설립 1,440 1,600 △160

201 일반운영비 1,440 1,600 △160

01 사무관리비 1,440 1,600 △160

  ○시설관리공단 설립심의위원회 운영                 1,440              1,600            △160

    ―참석수당(예산절감)                   540                700            △160
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 450,000원 * 5개소

 경정 680,000원

   경정 900,000원

 경정 1,620,000원

 경정 1,350,000원

 1,000,000원 * 30명

 경정 1,620,000원

 경정 14,945,000원

 132,000,000원 * 1식

부서: 총무과
정책: 자치행정 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 시민중심의 열린시정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정 구현(일반공공행정/일반행정) 1,519,042 1,542,479 △23,437

국  4,500 4,500 0

특  132,000 0 132,000

도  24,000 24,000 0

시  1,358,542 1,513,979 △155,437

시민중심의 열린시정 643,311 525,245 118,066

특  132,000 0 132,000

도  3,000 3,000 0

시  508,311 522,245 △13,934

참여행정추진일반 150,075 123,810 26,265

201 일반운영비 14,850 13,750 1,100

01 사무관리비 8,730 7,200 1,530

○행정구역 조정 관련 홍보물 제작(현수막 등)
 2,250  0  2,250

○주민투표청구심의회 참석 수당(집행잔액 삭감)
 680  1,400 △720

03 행사운영비 3,870 4,300 △430

○시민 소통만남의 날 행사 운영(예산절감)
 900  1,000 △100

○각종 행사 간담회 추진(예산절감)
 1,620  1,800 △180

○시정모니터 위촉식 및 간담회(예산절감)
 1,350  1,500 △150

301 일반보전금 35,220 5,400 29,820

02 장학금및학자금 30,000 0 30,000

○이통장 자녀 장학금(대학생)
 30,000  0  30,000

09 행사실비지원금 1,620 1,800 △180

○시정모니터 간담회 참석자 실비보상(예산절감)
 1,620  1,800 △180

307 민간이전 100,005 104,660 △4,655

02 민간경상사업보조 39,285 43,940 △4,655

○이통장 지역 향토 주간신문 구독비 지원(집행
 잔액 삭감)  14,945  19,600 △4,655

주요시책업무추진 422,726 304,935 117,791

특  132,000 0 132,000

시  290,726 304,935 △14,209

201 일반운영비 288,970 156,970 132,000

특  132,000 0 132,000

시  156,970 156,970 0

01 사무관리비 288,970 156,970 132,000

○75세 이상 어르신 백신 접종 이동편의 제공
(2021년 특별교부세)(추경성립전 사용)

 132,000  0  132,000

특  132,000 0 132,000
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      경정 5,832,000원

      경정 46,800,000원

        경정 21,546,000원

        경정 16,929,000원

        경정 23,085,000원

  경정 1,717,000원

  경정 2,081,000원

  경정 2,438,000원

        경정 1,780,000원

        경정 2,551,000원

  경정 607,000원

  경정 1,863,000원

  경정 607,000원

      경정 3,250,000원

      경정 3,600,000원

      경정 9,000,000원

      경정 0원

부서: 총무과
정책: 자치행정 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 시민중심의 열린시정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 52,632 58,480 △5,848

01 국내여비 52,632 58,480 △5,848

  ○주요 기관방문 수행(예산절감)
                5,832              6,480            △648

  ○행정안전국 주요시정 업무 추진(예산절감)
               46,800             52,000          △5,200

203 업무추진비 75,204 83,565 △8,361

03 시책추진업무추진비 75,204 83,565 △8,361

  ○주요시책업무추진비(예산절감)                61,560             68,400          △6,840

    ―국내외 교류업무 및 농업경쟁력 강화 업무
      추진                21,546             23,940          △2,394

    ―문화, 관광 및 복지업무 추진
               16,929             18,810          △1,881

    ―일자리, 기업유치 및 투자업무 추진
               23,085             25,650          △2,565

  ○행정안전국 주요시책 업무추진(예산절감)                13,644             15,165          △1,521

    ―주요시정 업무 추진                 1,717              1,908            △191

    ―지역안정 업무 추진                 2,081              2,313            △232

    ―자치행정 현안사업 추진                 2,438              2,709            △271

    ―지역여론수렴 및 주요시정 추진
                1,780              1,980            △200

    ―교류협력 및 지역안정 업무추진
                2,551              2,835            △284

    ―안전재난 관련 업무추진                   607                675             △68

    ―세수증대 업무추진                 1,863              2,070            △207

    ―공유재산 관련 업무추진                   607                675             △68

이통반장행사지원 49,150 53,100 △3,950

301 일반보전금 3,250 7,200 △3,950

09 행사실비지원금 3,250 7,200 △3,950

  ○이통장 관외행사 참석자 실비보상(집행잔액
    삭감)                 3,250              7,200          △3,950

국경일및주요행사참여 18,360 40,400 △22,040

201 일반운영비 12,600 34,000 △21,400

03 행사운영비 12,600 34,000 △21,400

  ○국경일 행사 물품 구입(예산절감)
                3,600              4,000            △400

  ○각종 주요행사 물품 구입(예산절감)
                9,000             10,000          △1,000

  ○2021영주세계풍기인삼엑스포 내빈실 운영
(불용액 삭감)                     0             20,000         △20,000

301 일반보전금 5,760 6,400 △640

09 행사실비지원금 5,760 6,400 △640
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 경정 3,600,000원

 경정 2,160,000원

 경정 4,230원 * 450명 * 12월

 경정 1,368,000원

 경정 2,565,000원

 경정 2,700,000원

 경정 1,260,000원

 경정 1,800,000원

  경정 540,000원

 경정 10,800,000원

  경정 3,600,000원

 경정 1,800,000원

 경정 36,000,000원

 경정 1,000,000원 * 7대

 경정 2,070,000원

 경정 1,890,000원

 경정 1,890,000원

부서: 총무과
정책: 자치행정 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 시민중심의 열린시정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국경일 및 주요행사 참석자 여비(예산절감)
 3,600  4,000 △400

○주요행사 출연자 사례금(예산절감)
 2,160  2,400 △240

고객중심의 행정서비스 제공 260,121 264,984 △4,863

국  4,500 4,500 0

시  255,621 260,484 △4,863

고객중심의행정서비스 235,371 237,984 △2,613

201 일반운영비 91,075 97,688 △6,613

01 사무관리비 90,075 96,688 △6,613

○주민등록증 발급
 22,842  22,518  324

○주민등록증 발급 소모품 구입(예산절감)
 1,368  1,520 △152

○주민등록 등초본 용지 구입(예산절감)
 2,565  2,850 △285

○상장 및 위촉장 유인(예산절감)
 2,700  3,000 △300

○시민대상심사위원회 참석 수당(예산절감)
 1,260  1,400 △140

○시민대상 상패 제작(예산절감)
 1,800  2,000 △200

○명예시민패 제작(예산절감)  540  600 △60

○표창패 제작(예산절감)  14,400  16,000 △1,600

―우수이통반장 표창  10,800  12,000 △1,200

―기타 민간인 표창  3,600  4,000 △400

○퇴임 이․통장 공로패 제작(예산절감)
 1,800  2,000 △200

○민원전화 응대 만족도 평가(예산절감)
 36,000  40,000 △4,000

405 자산취득비 7,000 3,000 4,000

01 자산및물품취득비 7,000 3,000 4,000

○주민등록업무용 전산장비 구입  7,000  3,000  4,000

―진위 확인용 단말기 등
 7,000  3,000  4,000

범죄예방및치안서비스 20,250 22,500 △2,250

201 일반운영비 20,250 22,500 △2,250

01 사무관리비 20,250 22,500 △2,250

○자체충무계획 인쇄(예산절감)
 2,070  2,300 △230

○치안협의회 참석 수당(예산절감)
 1,890  2,100 △210

○치안협의회 실무위원회 참석 수당(예산절감)
 1,890  2,100 △210
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      경정 5,760,000원

      경정 8,640,000원

      경정 4,752,000원

      경정 260,948,000원

      3,500,000원 * 19개소

      경정 8,490,000원

      경정 3,240,000원

      경정 1,620,000원

      경정 1,440,000원

      경정 4,500,000원

      경정 6,480,000원

      경정 5,400,000원

      경정 900,000원

부서: 총무과
정책: 자치행정 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 고객중심의 행정서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○치안정책 홍보 현수막, 홍보물 제작(예산절감)
                5,760              6,400            △640

  ○치안정책 설명회 등 운영지원(예산절감)
                8,640              9,600            △960

주민자치기반강화 394,240 481,450 △87,210

주민자치센터활성화 374,950 459,450 △84,500

201 일반운영비 4,752 5,700 △948

02 공공운영비 4,752 5,700 △948

  ○주민자치센터 체력단련실 비상벨 관리(집행잔액
삭감)                 4,752              5,700            △948

307 민간이전 370,198 453,750 △83,552

02 민간경상사업보조 370,198 453,750 △83,552

  ○주민자치센터 프로그램 및 활동사업비(집행잔액
삭감)               260,948            411,000        △150,052

  ○주민자치센터 프로그램 및 활동사업비(특화사업)
               66,500                  0           66,500

전국주민자치박람회참관지원 19,290 22,000 △2,710

201 일반운영비 8,490 10,000 △1,510

03 행사운영비 8,490 10,000 △1,510

  ○전국주민자치박람회 참가(예산절감)
                8,490             10,000          △1,510

301 일반보전금 10,800 12,000 △1,200

09 행사실비지원금 10,800 12,000 △1,200

  ○전국주민자치박람회 참관(예산절감)
                3,240              3,600            △360

  ○전국주민자치박람회 참가(예산절감)
                1,620              1,800            △180

  ○경상북도 주민자치센터 경진대회 참가(예산절감)
                1,440              1,600            △160

  ○주민자치위원회 교류협력 행사 지원(예산절감)
                4,500              5,000            △500

국내외도시간교류협력추진 221,370 270,800 △49,430

도             21,000 21,000 0

시            200,370 249,800 △49,430

국제교류협력추진 106,170 134,800 △28,630

201 일반운영비 23,880 25,700 △1,820

01 사무관리비 12,780 14,200 △1,420

  ○외국어 통역 및 번역료(예산절감)
                6,480              7,200            △720

  ○국외업무 출장 차량 임차(예산절감)
                5,400              6,000            △600

  ○자매 및 우호도시 외빈환영행사 현수막(예산절감)
                  900              1,000            △100
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 경정 3,600,000원

 경정 18,000,000원

 경정 3,600,000원

 경정 2,000,000원

 경정 4,050,000원

 경정 18,000,000원

 경정 17,640,000원

 경정 10,000,000원

 경정 9,000,000원

 경정 1,800,000원

 경정 5,400,000원

 경정 0원

부서: 총무과
정책: 자치행정 구현(일반공공행정/일반행정)
단위: 국내외도시간교류협력추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 3,600 4,000 △400

○국제 교류행사(예산절감)  3,600  4,000 △400

202 여비 27,650 34,500 △6,850

03 국외업무여비 27,650 34,500 △6,850

○국제자매도시 및 우호교류도시 방문(예산절감)
 18,000  20,000 △2,000

○미국 해외 농식품판촉행사 및 박람회 참석
(예산절감)  3,600  4,000 △400

○해외박람회(베트남,말레이시아 등) 참석
(집행잔액 삭감)  2,000  6,000 △4,000

○외국인 계절근로자 베트남 MOU 체결 방문
(예산절감)  4,050  4,500 △450

301 일반보전금 54,640 74,600 △19,960

06 민간인국외여비 35,640 39,600 △3,960

○업무관련 국외 방문에 따른 민간인여비(예산
 절감)  18,000  20,000 △2,000

○국제자매우호교류도시 청소년 우호교류(예산
 절감)  17,640  19,600 △1,960

07 외빈초청여비 19,000 35,000 △16,000

○국제자매․우호교류도시 등 외빈초청여비
(집행잔액 삭감)  10,000  25,000 △15,000

○국제자매․우호교류도시 청소년초청여비(예산
 절감)  9,000  10,000 △1,000

국내교류협력추진 7,200 28,000 △20,800

201 일반운영비 7,200 8,000 △800

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

○국내교류도시 교류 추진(예산절감)
 1,800  2,000 △200

03 행사운영비 5,400 6,000 △600

○국내 교류행사(예산절감)  5,400  6,000 △600

301 일반보전금 0 20,000 △20,000

07 외빈초청여비 0 20,000 △20,000

○2021영주세계풍기인삼엑스포 국내교류도시 등
 초청(불용액 삭감)  0  20,000 △20,000

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 79,031,400 79,016,199 15,201

국  35,154 35,154 0

시  78,996,246 78,981,045 15,201

인력운영비 78,660,752 78,619,557 41,195

국  35,154 35,154 0

시  78,625,598 78,584,403 41,195

인력운영비 78,625,598 78,584,403 41,195

101 인건비 58,920,172 58,878,977 41,195

03 무기계약근로자보수 1,689,487 1,648,292 41,195
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  경정 140,000원 * 4명 * 12월

  2,123,280원 * 3% * 4명 * 2회

  경정 2,217,110원 * 4명 * 12월

        경정 2,217,110원 * 75% * 4명 * 2회

  경정 40,000원 * 2명 * 12월

      경정 13,030원 * 150% * 4명 * 15시간 * 12월

        경정 104,240원 * 150% * 4명 * 6일

        경정 104,240원 * 4명 * 15일

  경정 140,000원 * 4명 * 12월

  경정 100,000원 * 4명 * 12월

  2,217,110원 * 3% * 4명 * 2회

  경정 4,666,000원

  경정 12,247,000원

  경정 1,080,000원

      경정 540,000원

  경정 3,600,000원

  경정 270,000원

  경정 2,700,000원

  경정 5,400,000원

  경정 900,000원

  경정 486,000원

  경정 540,000원

      경정 1,458,000원

  경정 67,392,000원

  경정 29,484,000원

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청사환경관리원               150,325            149,335              990

    ―정액급식비                 6,720              6,240              480

    ―정근수당                   510                  0              510

  ○부속실요원               157,299            117,094           40,205

    ―기본급               106,422             79,816           26,606

    ―명절휴가비
               13,303              9,977            3,326

    ―가족수당                 1,440                960              480

      ㆍ배우자                   960                480              480

    ―시간외근무수당
               14,073             10,555            3,518

    ―휴일근무수당
                3,753              2,815              938

    ―연차유급휴가수당
                6,255              4,691            1,564

    ―정액급식비                 6,720              4,680            2,040

    ―교통보조비                 4,800              3,600            1,200

    ―정근수당                   533                  0              533

기본경비 370,648 396,642 △25,994

기본경비 370,648 396,642 △25,994

201 일반운영비 157,387 161,152 △3,765

01 사무관리비 157,387 161,152 △3,765

  ○복사용지 구입(예산절감)                 4,666              5,184            △518

  ○특근매식비(예산절감)                12,247             13,608          △1,361

  ○일반수수료(예산절감)                 1,080              1,200            △120

  ○소규모 도서구입비(예산절감)
                  540                600             △60

  ○소규모 수선비(예산절감)                13,896             15,440          △1,544

    ―복사기 수리                 3,600              4,000            △400

    ―프린터 수리                   270                300             △30

    ―복사기 토너                 2,700              3,000            △300

    ―프린터 토너(흑백)                 5,400              6,000            △600

    ―프린터 토너(컬러)                   900              1,000            △100

    ―PC 수리                   486                540             △54

    ―기타 수리비                   540                600             △60

  ○기타 사무관리비(예산절감)
                1,458              1,620            △162

202 여비 96,876 107,640 △10,764

01 국내여비 96,876 107,640 △10,764

  ○관내여비(예산절감)                67,392             74,880          △7,488

  ○관외여비(예산절감)                29,484             32,760          △3,276

203 업무추진비 103,185 114,650 △11,465
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 경정 64,152,000원

 경정 2,673,000원

 경정 31,824,000원

 경정 4,536,000원

 1,500,000원 * 1식

 5,680원 * 1식

 40,457,400원 * 1식

 9,030원 * 1식

부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기관운영업무추진비 66,825 74,250 △7,425

○시장 기관운영업무추진비(기준액)(예산절감)
 64,152  71,280 △7,128

○행정안전국장 기관운영업무추진비(예산절감)
 2,673  2,970 △297

02 정원가산업무추진비 31,824 35,360 △3,536

○정원가산업무추진비  31,824  35,360 △3,536

―본청(기준액)(예산절감)
 31,824  35,360 △3,536

04 부서운영업무추진비 4,536 5,040 △504

○부서운영업무추진비(예산절감)
 4,536  5,040 △504

재무활동(총무과)(일반공공행정/일반행정) 41,974 0 41,974

보전지출 41,974 0 41,974

보전지출 41,974 0 41,974

802 반환금기타 41,974 0 41,974

01 국고보조금반환금 1,506 0 1,506

○2020년도  1,506  0  1,506

―북한이탈주민지원 지역협의회 운영
 1,500  0  1,500

 ―북한이탈주민지원 지역협의회 운영(이자)
 6  0  6

02 시ㆍ도비보조금반환금 40,468 0 40,468

○2020년도  40,468  0  40,468

―주민자치센터운영활성화(프로그램)
 40,458  0  40,458

 ―주민자치센터운영활성화(프로그램)(이자)
 10  0  10
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